

RENOVHOUSE

CORBETA 7 . Calpe . 03710 . Alicante.

FECHA

4/9/2023

FACTURA

231001-P

CLIENTE: MARIEKEN JOZEF WAEGEMAN

DNI/CIF: Y4948857-F

DIRECCIÓN CARRIO ALTO 7B

TELÉFONO: +32 478 87 81 32

MAIL:

DESCRIPCIÓN	UD	PRECIO UD	IMPORTE
1.PUERTA DE ENTRADA	0	1.800,00	-
2.PUERTA DE GARAJE	0	1.525,00	-
3.DUCHA EXTERIOR			
3.1 OCULTAR TUBERIA, PREPARAR FONTANERÍA Y ELECTRICIDAD	0	150,00	-
3.2 TRAER LINE 28 METROS+AUTOMATICO+INTERRUPTORES+ENCHUFES TERMO	0	350,00	-
3.3 FONTANERIA	0	275,00	-
3.4 MONOCAPA TECHO	0	100,00	-
3.5 COLOCACION AZULEJOS Y REJUNTAR	0	385,00	-
3.6 AZULEJO SUELO Y PAREDES: 12 m2 x 16.8€/m2	1	201,00	201,00
3.7 FOCO LUZ EXTERIOR	0	15,00	-
3.8 2 ESTANTES LATERALES OBRA	0	80,00	-
3.9 GRIFO DUCHA	0	245,00	-
3.10 TERMO AGUA CALIENTE 30L	0	235,00	-
4.PERGOLA			
4.1 DESMONTAR Y RETIRAR PERGOLA Y SUELO EXISTENTE	0,5	300,00	150,00
4.2 HORMIGONADO NUEVO	0,5	1.375,00	687,50
4.3 SUELO NUEVO EN HORMIGON IMPRESO, COLOCAR CANAL AGUA NUEVO Y CON	0,5	1.060,00	1.060,00
4.4 PERGOLA NUEVA SEGÚN DISEÑO	0	3.750,00	-
5.BARANDILLA PISCINA			
5.1 DEMOLICION JARDINERA TRIANGULAR Y BARANDILLA Y MOVER MACETAS	0	900,00	-
5.2 CONSTRUCCIÓN BARANDILLA NUEVA CON PILARES	0	850,00	-
5.3 PAVIMENTO NUEVO ESCALERA Y BARBACOA 7M2X16,8	1	117,00	117,00
5.4 ENLUCIR COLOCAR PAVIMENTO ESCALERA Y REJUNTAR	0	175,00	175,00
5.5 PONER LUZ EN PILARES, LLEVAR TOMA LUZ Y ENCHUFE 3 PILARES Y FOCO PIS	0	155,00	155,00
6.BARANDILLA PERGOLA COCHE Y PASARELA			
6.1 DEMOUICION BARANDILLA DERECHA, ESCALERA, BARANDILLA Y RAMPA	0,5	1.350,00	675,00
6.2 CONSTRUIR ESCALERA NUEVA, ENLUCIR, COLOCAR PAVIMENTO, REJUNTAR	0,5	720,00	360,00
6.3 PAVIMENTO NUEVO 12M2X16.8 €/M2	1	201,00	201,00
6.3 TRAMO FRONTAL BARANDILLA NUEVA 300+120+120	0	2.058,00	-
6.4 TRAMO DERECHO BARANDILLA NUEVA 300+120	0	1.450,00	-
6.5 COLOCACION BARANDILLA	0	350,00	-
7.BARANDILLA TERRAZA			
7.1 ELIMINAR BARANDILLA LATERAL Y MOVER JARDINERAS	0	250,00	-
7.2 TRAMO BARANDILLA NUEVA 270+880+140	0	1.539,00	-
7.3 COLOCACION BARANDILLA	0	150,00	-
7.4 PAVIMENTO NUEVO 48M2 X 16,8€/M2	1	806,00	806,00
7.5 COLOCACION NUEVO PAVIMENTO Y REJUNTE 48M2	0	1.680,00	-
SUMA Y SIGUE			4.587,50
IBAN: ES37 0081 1493 0800 0188 1989		SUBTOTAL	
		IVA (21%)	
		TOTAL	

Si tiene alguna duda sobre la factura, póngase en contacto con

renovhouse@renovhouse.es · +34 627 20 30 40 · www.renovhouse.es

RENOVHOUSE

CORBETA 7 . Calpe . 03710 . Alicante.

FECHA

4/9/2023

FACTURA

231001-P

CLIENTE:

DIRECCIÓN CARRIO ALTO 7B

TELÉFONO:

DNI/CIF:

MAIL:

DESCRIPCIÓN	UD	PRECIO UD	IMPORTE
SUMA Y SIGUE			4.587,50
8.TERRENO PISCINA			
9.REFORMA BAÑO			
9.1 APERTURA MURO GARAJE CERRAR PUERTA EXISTENTE	0	650,00	-
9.2 DEMOUCCION VARIOS MUROS TECHO Y AZULEJO EXISTENTE	0	700,00	-
9.3 RECONSTRUCCION NUEVOS MUROS ENLUCIR Y MOVER PUERTAS	0	1.600,00	-
9.4 PREPARACION NUEVAS REGATAS FONTANERIA Y ELECTRICIDAD	0	350,00	-
9.5 INSTALAR NUEVO TECHO PLADUR	0	450,00	-
9.6 MUEBLES EXPEJO APLIQUES GRIFERIA MAMPARAS Y NUEVO INODORO	0	2.270,00	-
9.7 FONTANERIA; PREINSTALACION INSTALACION Y CAMBIO TUBERIAS Y MONTAJE	0	1.870,00	-
9.8 ELECTRICIDAD: MODIFICACION UBICACIÓN INTERRUPTORES,ENCHUFES,LUCE	0	175,00	-
9.9 ENLUCIR CON MONOCAPA PAREDES QUE NO LLEVAN AZULEJO	0	580,00	-
9.10 COLOCACION 16 M2 AZULEJO	0	600,00	-
9.11 COLOCACION 12 M2 PAVIMENTO	0	450,00	-
9.12 REVESTIMIENTO AZULEJO BAÑO + ZONA LAVABO 16M2X16.8€/M2	1	269,00	269,00
9.13 PAVIMENTO NUEVO SUELO 12M2X16,8€/M2	1	202,00	202,00
9.14 CONSTRUCCION ESCALERA ACCESO A GARAJE	0	400,00	-
9.15 PINTAR PAREDES Y TECHO	0	250,00	-
9.16 ARMARIO 90X240 ESTANTES HIDROFUGO	0	757,00	-
9.17 PUERTAS CUARTO LAVADORA SECADORA	0	436,00	-
9.18 VENTANA 50X60	0	295,00	-
9.18 TOALLERO ELECTRICO BLANCO	0	264,00	-
10.SOLADO PISCINA			
10.1 PAVIMENTO NUEVO 84M2X16.8 €/M2	1	1.411,00	1.411,00
10.2 RETIRADA PAVIMENTO EXISTENTE + CORONA PISCINA	0	2.750,00	-
10.3 RELLENAR HUECO CORONA PISCINA CON HORMIGON Y MALLAZO	0	1.500,00	-
10.4 COLOCACION NUEVO PAVIMENTO Y REJUNTE 84M2	0	2.940,00	-
10.5 ACONDICIONAR Y AÑADIR GRESITE REMATE CON NUEVO PAVIMENTO	0	400,00	-
11.SOLADO PERIMETRAL			
11.1 PAVIMENTO NUEVO 77M2X16.8/M2	1	1.293,00	1.293,00
11.2 RETIRADA PAVIEMNTO EXISTENTE Y COLOCACION	0,5	1.800,00	900,00
11.3 COLOCACION NUEVO PAVIMENTO Y REJUNTE 77M2	0,5	2.695,00	1.347,50
12. TRANSPORTE ESCOMBROS Y TASAS VERTEDERO	1	1.200,00	1.200,00
FORMA DE PAGO			
TRABAJOS: 50% AL INICIO -30% A LA MITAD - 20% AL FINALIZAR			
MATERIALES: 50% AL INICIO - 50% A LA ENTREGA			
IBAN: ES37 0081 1493 0800 0188 1989			
		SUBTOTAL	11.210,00
		IVA (21%)	2354,10
		TOTAL	13.564,10 €

Si tiene alguna duda sobre la factura, póngase en contacto con

renovhouse@renovhouse.es · +34 627 20 30 40 · www.renovhouse.es